No.

REGISTRO ACTUALIZADO DE PERMISOS DE USO DE SUELO OTORGADOS OCTUBRE - NOVIEMBRE -DICIEMBRE 2025

FECHA
02/10/2025

23/10/2025
31/10/2025
03/11/2025
03/11/2025
1171172025
12/11/2025
25/11/2025
01/12/2025

01/12/2025

02/12/2025
08/12/2025
18/12/2025

CATEGORIA
CONS

CONS
CONS
URB
CONS
CONS
CONS
CONS
CONS
CONS
CONS
CONS
CONS

AYUNTAMIENTO

TEN/\RES.

LIMPIEZA & ORDEN

SECCION DE PLANEAMIENTO URBANO Y ORDENAMIENTO MUNICIPAL

TIPO DE PERMISO OTORGADO
NO OBJECION CONSTRUCCION DE CASA FAMILIAR

NO OBJECION CONSTRUCCION DE CASA FAMILIAR
NO OBJECION CONSTRUCCION DE CASA SEGUNDO NIVEL

NO OBJECION USO DE SUELO URB. LA AMAPOLA

NO OBJECION CONSTRUCCION DE CASA FAMILIAR UN NIVEL
DERECHO CONSTRUCCION DE DOS NICHOS

NO OBJECION DERECHO A CONSTRUCCION DE CASA

NO OBJECION DERECHO A CONSTRUCCION DE CASA
DERECHO CONSTRUCCION DE TRES NICHOS

NO OBJECION DERECHO A CONSTRUCCION DE CASA
DRECHO A CONSTRUCCION PISCINA Y TERRAZA

DERECHO CONSTRUCCION EDIFICIO CAMILA

DERECHO CONSTRUCCION DE CASA FAMILIAR

UBICACION
CIUDAD MODELOQ TENARES, C/ 2DA

CIUDAD MODELO TENARES
SANCHEZ ABAJO

LA AMAPOLA

CIUDAD MODELO CALLE 7 MARES
CEMENTERIO TENARES

CIUDAD MODELO TENARES
URBANIZACION DINERO

CIUDAD MODELO TENARES

CIUDAD MODELO TENARES

CIUDAD MODELO C/ PRINCIPAL
CALLE LUPERON ESQ. 16 DE AGOSTO
LA ESPERANZA

COSTO
6,694

14,515
19,800

197,268

10,032
7.200
25.860
5,000

10,800

15,000
7,040
34,844
13,760



