



SECCION DE PLANEAMIENTO URBANO Y ORDENAMIENTO MUNICIPAL

REGISTRO ACTUALIZADO DE PERMISOS DE USO DE SUELO OTORGADOS OCTUBRE - NOVIEMBRE -DICIEMBRE 2025

No.	FECHA	CATEGORIA	TIPO DE PERMISO OTORGADO	UBICACIÓN	COSTO
1	02/10/2025	CONS	NO OBJECION CONSTRUCCION DE CASA FAMILIAR	CIUDAD MODELO TENARES, C/ 2DA	6,694
2	23/10/2025	CONS	NO OBJECIÓN CONSTRUCCION DE CASA FAMILIAR	CIUDAD MODELO TENARES	14,515
3	31/10/2025	CONS	NO OBJECION CONSTRUCCION DE CASA SEGUNDO NIVEL	SANCHEZ ABAJO	19,800
4	03/11/2025	URB	NO OBJECION USO DE SUELO URB. LA AMAPOLA	LA AMAPOLA	197,268
5	03/11/2025	CONS	NO OBJECION CONSTRUCCION DE CASA FAMILIAR UN NIVEL	CIUDAD MODELO CALLE 7 MARES	10,032
6	11/11/2025	CONS	DERECHO CONSTRUCCION DE DOS NICHOS	CEMENTERIO TENARES	7,200
7	12/11/2025	CONS	NO OBJECION DERECHO A CONSTRUCCION DE CASA	CIUDAD MODELO TENARES	25,860
8	25/11/2025	CONS	NO OBJECION DERECHO A CONSTRUCCION DE CASA	URBANIZACION DINERO	5,000
9	01/12/2025	CONS	DERECHO CONSTRUCCION DE TRES NICHOS	CIUDAD MODELO TENARES	10,800
10	01/12/2025	CONS	NO OBJECION DERECHO A CONSTRUCCION DE CASA	CIUDAD MODELO TENARES	15,000
11	02/12/2025	CONS	DRECHO A CONSTRUCCION PISCINA Y TERRAZA	CIUDAD MODELO C/ PRINCIPAL	7,040
12	08/12/2025	CONS	DERECHO CONSTRUCCION EDIFICIO CAMILA	CALLE LUPERON ESQ. 16 DE AGOSTO	34,844
13	18/12/2025	CONS	DERECHO CONSTRUCCION DE CASA FAMILIAR	LA ESPERANZA	13,760


Ing. Eudis Pichardo Escoto
Encargado Oficina Planeamiento Urbano
